MUNICIPIO DE CAICÓ
REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO MC/ RN n° 1711290048
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/ 2018

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/ 1993
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Caicó/ RN vem a público comunicar que, no dia 11 de
janeiro de 2018, no site: www.caico.rn.gov.br, estará disponível o Edital desta Licitação. A sessão pública para
recebimento dos documentos para credenciamento do licitante, Certificado de Registro Cadastral e dos
envelopes referentes aos Documentos de Habilitação e Propostas, visando a Contratação dos serviços de asses-
soria em convênios, contratos de repasses e parcerias em geralserá realizada no dia 31 de janeiro de 2018, às
08:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal - Sala das Licitações - situada na Av. Cel. Martiniano, nº 993, cen-
tro. Maiores informações serão fornecidas pelo e-mail: cpl-caico@hotmail.com.
Caicó/RN, 10 de janeiro de 2018.
Roberth Batista de Medeiros
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial SRP n.º 002/2018
Processo n.º 002/2018

1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, por intermédio da Pregoeira, torna público que
às 08h30min do dia24de janeiro de 2018 (Quarta feira), fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRES-
ENCIAL, tipo menor preço por item, sob o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, destinado a "Contratação
de empresa especializada em fornecimento de combustíveis e lubrificantes destinados a manutenção da frota de
veículos própria do município de Campo Grande/RN e de veículos de outros entes da federação ou convenia-
dos e veículos locados durante o exercício de 2018", de acordo com o que determina a legislação vigente, a
realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN.
2. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n.º 10.520/2002, Lei Federal n.º 8.666 de 21
de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
3. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA
ANTONIO VERAS, N.º 65, CENTRO, ou através do emaillicitacoes.campograndern@gmail.com, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de 08h00min as 13h00min.
Campo Grande - RN, 10 de janeiro de 2018.
Jane Cléia Gonçalves Freire de Mendonça
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial SRP n.º 003/2018
Processo n.º 003/2018

1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, por intermédio daPregoeira, torna público que
às 14h30min do dia24de janeiro de 2018 (quarta feira), fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRES-
ENCIAL, tipo menor preço por item, sob o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, destinado a "Contratação
de empresa especializada para fornecimento de gás de cozinha e água mineral para atender às necessidades dos
órgãos da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN", de acordo com o que determina a legislação vigente, a
realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN.
2. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n.º 10.520/2002, Lei Federal n.º 8.666 de 21
de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
3. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA
ANTONIO VERAS, N.º 65, CENTRO, ou através do emaillicitacoes.campograndern@gmail.com, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de 08h00min as 13h00min.
Campo Grande - RN, 10 de janeiro de 2018.
Jane Cléia Gonçalves Freire de Mendonça
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE MIPIBU/RN
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 001/2018
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

P/REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: Aquisição futura e eventual de material

de limpeza, higiene e descartáveis
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de São José de Mipibu/RN, torna público aos interessados a SUSPENSÃO
TEMPORÁRIA da Licitação em epígrafe. Portanto, fica revogado o aviso de licitação publicado no DOE/RN
de 09.01.2018, nº 14.086, cancelando-se a sessão presencial marcada para o dia 19.01.2018, por motivo  admin-
istrativo. A nova data da sessão pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados ante-
riormente. Outras informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura, situada na Rua 26 de Julho, 08 -
Centro  , através do telefone: (84) 3273-3341. São José de Mipibu/RN, 10.01.2018. Arialda Helena do Carmo
Martins - Pregoeira

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 10 • NÚMERO: 2758 NATAL, 11 DE JANEIRO DE 2018 • QUINTA - FEIRA